Kính gửi: Các đơn vị vận tải trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng.

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng (sau đây

gọi tắt là Trung tâm) tổ chức Đoàn đi quay phim và chụp hình thực hiện bản đồ

du lịch điện tử tỉnh Lâm Đồng với các nội dung cụ thể như sau:

1. Loại xe: Xe vận chuyển hành khách loại 07 chỗ ngồi.

2. Thời gian thuê xe: Từ ngày 19/9/2023 đến hết ngày 20/10/2023 (mỗi tuần

đi 3 ngày vào thứ ba, thứ tư, thứ năm hàng tuần).

Lộ trình: 16 ngày 04 đêm (có lộ trình kèm theo)

Trung tâm trân trọng kính mời các đơn vị có đủ năng lực thực hiện dịch vụ báo

giá chào hàng dịch vụ nói trên theo mẫu đính kèm và gửi về Trung tâm chậm nhất là

ngày 14/9/2023, theo địa chỉ:

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng.

Địa chỉ: Tầng 1, Trung tâm hành chính tỉnh Lâm Đồng,

Số 36 Trần Phú, Phường 4, thành phố Đà Lạt

Email: trungtamxuctien@gmail.com

Điện thoại: 02633.832964 hoặc 02633.725555

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trưởng các phòng, TTTT;

- Website https://dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT/TTTT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Võ Thị Hoàng Yến

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

Số:           /TTXT-TTTT
V/v Mời báo giá dịch vụ vận chuyển.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 12 tháng 9 năm 2023

mailto:trungtamxuctien@gmail.com

CÔNG TY …….....................

…………………………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………………., ngày     tháng 9 năm 2023

BÁO GIÁ

DỊCH VỤ VẬN CHUYỂN

Kính gửi: Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch Lâm Đồng

Căn cứ Văn bản số        /TTXT-TTTT ngày 12/9/2023 của Trung tâm xúc

tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về việc mời báo giá dịch vụ

vận chuyển.

Công ty……………………………………………………………………

Địa chỉ:……………………………………………………………………

Điện thoại: ……………………….. Email:……………………………….

Trân trọng gửi đến Quý Trung tâm bảng báo giá như sau:

Số

TT
Loai xe

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(Đồng)

Thành

tiền

(Đồng)

1 Xe 07 chỗ ngồi (loại xe …….) Ngày 16

Giá trên đã bao gồm thuế GTGT, phí đường bộ và có giá trị trong thời gian 30

ngày kể từ ngày báo giá.

Trân trọng.

 ………….., ngày    tháng 9 năm 2023

  GIÁM ĐỐC

LỊCH TRÌNH QUAY PHIM

(Kèm theo Công văn số:         /TTXT-TTTT ngày 12/9/2023)

Ngày Địa điểm

THÀNH PHỐ ĐÀ LẠT

19/9/2023 KS. Sammy, Biệt thự Hằng Nga, Dinh 3, KS. Sài Gòn – Đà Lạt,

KS. TTC Ngọc Lan, TTC Premium Đà Lạt.

20/9/2023 KS. Palace, KS. Duparc, nhà hàng Ocean Palace, KDL Cáp treo,

nhà hàng Leguda, KDL. Lá Phong

21/9/2023

Bảo tàng Lâm Đồng, KS. Vietsov Petro, Di tích Quốc gia nhà lao

Thiếu nhi Đà Lạt, Mercure Đà Lạt, Nice Dream Hotel, Ga xe lửa,

Vườn hoa thành phố

26/9/2023 KS. La Đà Lạt, Rừng hoa Đà Lạt, XQ. Đà Lạt, Thung lũng tình

yêu, Đồi Mộng Mơ.

27/9/2023

KS. Golf Valley, nhà hàng Thanh Thủy, KS. Nice Dream, KS.

Colline,  Nhà hàng Thủy Tạ

28/9/2023 Thác Datanla, Tea Prenn, Hổ Tuyền Lâm, Dalat Wonder, Đường

hầm Điêu khắc, Sam Tuyền Lâm, Dalat Edensee, Terracotta

Resort

03/10/2023 Dalat Fairytale Land, Nông trại cừu Frenzy, Rừng Giao Hưởng,

Thung lũng hồng

04/10/2023

KDL Sinh Thái Cao Nguyên Hoa Đà Lạt, Khu Du Lịch - Coffee

Thảo Nguyên Xanh, Công Ty TNHH Nấm Đà Lạt, Nhà Hàng

Hương Rừng.

05/10/2023

KDL Nghỉ Dưỡng Kimngan Hills Eco, KDL. Biofresh farm,

Vườn Hoa Cẩm Tú Cầu Mới, Điểm Du Lịch Hầm Vang Đà Lạt,

Công Ty Cổ Phần Long Đỉnh

HUYỆN LÂM HÀ

10/10/2023 KDL. Cà Phê Tám Trình

HUYỆN LẠC DƯƠNG

11/10/2023

Quần Thể Khu Du Lịch PINI, KDL. Langbiang, KDL. Thủy

Hoàng Nguyên, KDL. Đà Lạt Thiên Vương, Zoodoo & Coffee

HUYỆN ĐƠN DƯƠNG

(ở lại đêm)

12/10/2023

Cty TNHH Avocado Farm, Khu Tham Quan Du Lịch Văn Hóa

Tâm Linh Samten Hills Dalat

HUYỆN ĐỨC TRỌNG - DI LINH

17/10/2023 Rừng thông Núi Voi - Tea Bobla.

THÀNH PHỐ BẢO LỘC

(ở lại đêm)

18/10/2023 Công ty Cổ phần Du lịch Damb’ri

HUYỆN ĐẠ HUOAI

(ở lại đêm)

19/10/2023 KDL. Rừng Madagui

HUYỆN CÁT TIÊN

(ở lại đêm)

20/10/2023 Di Tích Quốc Gia Đặc Biệt Khảo Cổ Cát Tiên; Di tích Căn cứ

kháng chiến Khu ủy Khu VI

		2023-09-12T03:20:36+0000
	Not specified

		2023-09-12T03:29:59+0000
	Not specified

		2023-09-12T03:36:09+0000
	Not specified

		2023-09-12T03:36:11+0000
	Not specified